AFRICA.
Concinnata secundum Observaciones Membro. Acad. Regal. Scientiarum. et nonnullorum aliorum. et juxta recentissimas annotationes.
 Per G. de L'ISLE Geographum Augustae Vindelicor. praefat. apud TORIAN. COE. LOTTER. CALCOGR.

ADMONITIO.
 Quoniam in hac Mappa, ut et in aliis quas haec aetate in lucem omnia, plurima res occurrunt, quae differunt ab istis, quae reperiuntur, in Tabulis lucis, quae editae; Opus est, ut adhibeantur, quod ista non incerta aut negligenter acciderent et quod de hac variatione rationem redderentur in nova Introductio mea ad Geographiam.

SCALA.
 Millia maria Gallia et Italiae X. gradibus et unum ped.
 Millia maria Hispaniae, et unum grad. et unum ped.
 Millia maria Germaniae, et unum gradum.
 Intra diem aequinoctiale, et unum gradum gallicum.